
Ico: 00580759 | obch' jmeno: obec Doubravice

Rozpoitov6 opatieni i. 812023
N5zev opatieni: RO i, 8/2023

Popis opatieni:

ODPA POL A NZ ORJ MD (Piijmy) DAL (vfdaje) Popis

22L2 5169

3319 5t94

3632 5169

3721 5169

5512 5139

I2II

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138 500,00

55 000,00

30 000,00

4s 000,00

3 500,00

5 000,00

0,oo

silnice sluZby

kultura balfdky

hibitov schodiStd

nebezpednli odpad

SDH materi6l

DPH

Celkem 138 500,00 138 500,00

Schvalujltci org5n:

SchvSleno dne:

Vyv6Seno dne:

Sejmuto dne:

PoznSmka:

starosta

20.t1.2023

17.72.2023

Z dat systdmu GINIS Express vytiskl Alena Veverkovd
Finanini okruhy - Udetnictvi 8.02.1 (Doubravice)


